АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 марта 2016г.                                                                                   №  23

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
На основании заключения о результатах публичных слушаний от 22.03.2016г. по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка с  кадастровым  номером 63:27:0705008:28, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка,  ул. Специалистов, и в соответствии с Уставом сельского поселения Семеновка, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 09 февраля 2010 № 4  (редакция от  19.07. 2013  года  №  127), Администрация сельского поселения Семеновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка, находящегося в собственности Егорова Виниамина Федоровича, с  кадастровым  номером 63:27:0705008:28, расположенного по адресу: Самарская область, Нефтегорский район, с. Семеновка,  ул. Специалистов с вида разрешенного использования «земли населенных пунктов, дополнительный участок для целей эксплуатации жилого дома» на вид разрешенного использования «земли населенных пунктов, для строительства индивидуального жилого дома».
2. Опубликовать данное постановление в газете «Семеновский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Семеновка  муниципального района Нефтегорский – http://www.semenovka63.ru/
3. Контроль за  исполнением настоящего  постановления оставляю за собой
Глава сельского поселения Семеновка                                             С.И. Сивоха
Исп.: Кузнецова Н.А. 2-11-37